АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» марта 2023 г.      г. Курск                                                  № 183

О внесении изменения
в постановление Администрации
города Курска от 08.06.2022 № 342

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Курского городского собрания от 05.04.2022
№224-6-РС «Об утверждении положения о Порядке сноса зеленых
насаждений, возмещение ущерба, нанесенного сносом зеленых насаждений
на территории муниципального образования «Город Курск», в целях
организации работы по сносу, обрезке, пересадке  зеленых насаждений
на территории города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 08.06.2022 № 342 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии
по зеленым насаждениям» следующее изменение:

приложение 2 «Состав комиссии по зеленым насаждениям» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Администрации
города Курска                                                                                          Н. Цыбин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «31» марта 2023 года

                     № 183

СОСТАВ
комиссии по зеленым насаждениям

Вяткин
Алексей Иванович

заместитель председателя комитета городского
хозяйства города Курска, председатель комиссии;

Варвянский
Владислав
Владимирович

заместитель начальника отдела ведения лесного
хозяйства комитета городского хозяйства города
Курска, заместитель председателя комиссии;

Гололобов
Игорь Николаевич

консультант отдела благоустройства общественных
пространств комитета городского хозяйства города
Курска, секретарь комиссии;

Бакуневич
Дмитрий Олегович

консультант отдела эстетики комитета архитектуры
и градостроительства города Курска;

Горяинов
Виктор
Александрович

главный специалист отдела гражданской защиты
МКУ «Управление по делам ГО и ЧС при
Администрации города Курска»;

Евдокимов
Дмитрий Викторович

депутат Курского городского Собрания;

Лифинцев
Олег Иванович

депутат Курского городского Собрания;

Пономарева
Александра
Александровна

главный  специалист-эксперт отдела исходных
данных комитета по управлению муниципальным
имуществом города Курска;

Шарапов
Алексей
Александрович

заместитель председателя    комитета      жилищно-
коммунального хозяйства города Курска.